
令和８年度 通常総会の開催について（ 要返信  ） 

 

建築士会正会員の皆さまには，ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

下記のとおり、令和８年度通常総会を開催いたしますので、ご多用中とは存じますが万障繰り合わせの上ご出席くださ

いますようご案内申し上げます。ご案内いたします。総会へ出席される際のマスクの着用については、各自の判断にお

任せいたします。なお、ご出・欠のお返事は、５月１５日までにお願いいたします。 

 

令和８年４月吉日 

一般社団法人茨城県建築士会 

会 長   柴  和 伸 

記 

 

日 時 ：  令和８年 ５月２９日（金） 午後３時 ～ 午後４時１５分(予定) 

場 所 ：  ホテル レイクビュー水戸  

            水戸市宮町１－６－１ ＴＥＬ： 029 – 224 - 2727 

議 題 ：  議案第１・２号  令和７年度事業報告・令和７年度収支決算について 

                        会計監査報告 

          議案第 3・4号  令和８年度事業計画（案）・令和８年度収支予算（案）について 

          議案第 5 号   理事・監事の改選について 

 

併催行事 ： 総会終了後懇親会（午後４時３０分 ～ ６時１５分 会費 ６，０００円/人：当日会場にて頂戴いたします。） 

        ( 総会の進行状況により、多少お時間は前後します。予めご了承願います。 ) 

恐れ入りますが，出・欠のご連絡を ５月 １５日（金）までに，建築士会事務局までファックス等にて返送ください 

ますようお願いいたします。 

                      FAX ： 0 2 9 － 3 0 5 － 0 3 3 0 
 

◆通常総会  午後３時 ～ （受付：午後 ２時３０分 ～） 

 

□出席する ・ □欠席する 

 

 

◆懇 親 会  午後４時１5分 ～ ６時 15分（会費 ６，０００円/人 ※青年･女性会員は会費 ４，０００円/人） 

□参加する ・ □参加しない  

 

支部名               （支部）         お名前                        

 

※出席できないときは、下記の委任状に署名のうえ、5 月１５日（金）までに必ずご返信ください。 

 

委  任  状 

私儀               を代理人と定め下記の権限を委任いたします。 

 

１． 令和８年５月２９日（金） 茨城県建築士会令和８年度通常総会における議決権行使に関する一切 

２． 上記に関する一切の事項    

３． 代理人が空欄の場合は、議長を代理人と定めることとする 

 

 

令和８年  月   日  氏名（署名）                    


